※該当者がない場合は、提出をいただかなくても結構です。

＜別紙３＞
令和８年度被表彰者（団体）候補推薦書

　上田市子ども会育成連絡協議会
　　　会長　　坂口　純一　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　推薦者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　育成会）

　次のとおり報告します。

 推薦区分(O印を)

 　 　　氏　名・団　体　名

  　　　住　　所　　等

 １　個　　人

 　(ふりがな)
 被推薦者名

	 住所

 年齢　　　　歳　℡

 ２　団　　体

 被推薦団体名

	 住所
　〒
上田市

 　活動の状況

 　推薦の言葉

		　関係会則
	 会則　　第９条　　本会は、育成会活動に積極的に尽力した団体及び個人を役員会の承認
 　　　　　　　　　を経て表彰することができる。
 細則　　第２条　　会則第９条に規定する表彰は次による。
 　　　　　　１　　団体表彰は５年以上継続して活動し、業績が顕著であること。
 　　　　　　２　　個人表彰は育成会指導者として５年以上継続して勤務し、育成会の発
 　　　　　　　　　展のため功績が顕著であること。
 　　　　　　４　　被表彰者（個人）は理事が推薦し、理事会で審議の上、会長が認めた
 　　　　　　　　　ものであること。
 　　　　　　５　　同一個人または団体の同じ事由による表彰は、１回限りとする。